

# Advokatfirmaet Wittenborn ApS

Rødovre Centrum 1 R, 3. 217, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 00 43 08

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

---

Jan Wittenborn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Advokatfirmaet Wittenborn ApS<br>Rødovre Centrum 1 R, 3. 217<br>2610 Rødovre                       |
|                  | CVR-nr.: 37 00 43 08   |
|                  | Stiftet: 25. august 2015   |
|                  | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Direktion</b> | Jan Wittenborn   |
| <b>Revision</b>  | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 904.408 kr. mod 551.103 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.431 kr. mod 50.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>904.408</b> | <b>551.103</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -725.987       | -485.283       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -4.900         | 0              |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>173.521</b> | <b>65.820</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -1.200         | -593           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>172.321</b> | <b>65.227</b>  |
| Skat af årets resultat                            | -37.890        | -14.344        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>134.431</b> | <b>50.883</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 108.000        | 105.800        |
| Overføres til overført resultat                   | 26.431         | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0              | -54.917        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>134.431</b> | <b>50.883</b>  |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 19.600         | 0              |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 19.600         | 0              |
| Deposita                                    | 86.840         | 80.795         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 86.840         | 80.795         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>106.440</b> | <b>80.795</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 305.214        | 203.511        |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 45.351         | 76.256         |
| Tilgodehavender i alt                       | 350.565        | 279.767        |
| Likvide beholdninger                        | 49.809         | 44.144         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>400.374</b> | <b>323.911</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>506.814</b> | <b>404.706</b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2019</u>           | <u>2018</u>           |
|-------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                          |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                       |                       |
| 2                             | Virksomhedskapital                           | 50.000                | 50.000                |
| 3                             | Overført resultat                            | 68.987                | 42.556                |
| 4                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 108.000               | 105.800               |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>226.987</u></b> | <b><u>198.356</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                | <u>270</u>            | <u>0</u>              |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>270</u></b>     | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                       |                       |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                    | 1.176                 | 47.449                |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 61.566                | 16.000                |
|                               | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        | 58.003                | 129                   |
|                               | Selskabsskat                                 | 29.964                | 11.344                |
|                               | Anden gæld                                   | <u>128.848</u>        | <u>131.428</u>        |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>279.557</u>        | <u>206.350</u>        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>279.557</u></b> | <b><u>206.350</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>506.814</u></b> | <b><u>404.706</u></b> |
| <b>5</b>                      | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |                       |
| <b>6</b>                      | <b>Eventualposter</b>                        |                       |                       |

## Noter

|  | <u>2018/19</u>        | <u>2017/18</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                       |                       |
| Lønninger og gager   | 712.728               | 478.675               |
| Andre omkostninger til social sikring  | 6.816                 | 4.544                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | <u>6.443</u>          | <u>2.064</u>          |
|  | <b><u>725.987</u></b> | <b><u>485.283</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>2</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>   |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018  | <u>50.000</u>         | <u>50.000</u>         |
|  | <b><u>50.000</u></b>  | <b><u>50.000</u></b>  |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3. Overført resultat</b>  |                       |                       |
| Overført resultat 1. juli 2018   | 42.556                | 97.473                |
| Årets overførte overskud eller underskud   | <u>26.431</u>         | <u>-54.917</u>        |
|  | <b><u>68.987</u></b>  | <b><u>42.556</u></b>  |
| <br>   |                       |                       |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>  |                       |                       |
| Udbytte 1. juli 2018   | 105.800               | 103.400               |
| Udloddet udbytte   | -105.800              | -103.400              |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>108.000</u>        | <u>105.800</u>        |
|  | <b><u>108.000</u></b> | <b><u>105.800</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                       |                       |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.   |                       |                       |
| <br>   |                       |                       |
| <b>6. Eventualposter</b>   |                       |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                       |                       |
| Leasingforpligtelser:  |                       |                       |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 62 t.kr. |                       |                       |

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 162. Der er i kontrakten aftalt en uopsigelighedsperiode som løber frem til 1. oktober 2023. Huslejeforpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 707.
